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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARË DURRËS 

    

 

 

   Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 11.10.2022 

 

Nr DRAP ZVAP 
PROFILI 
KERKUAR 

SHKOLLA 
LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 
OREVE 

GJITHSEJ 

LLOJI I 
KONTRATES 

1 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

2 Durrës Dibër Arsim fillor Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

3 Durrës Dibër Matematikë Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

4 Durrës Dibër 
Gjuhë e huaj 
(Anglisht) Zall Dardhë SHMB 20 defenitiv 

5 Durrës Dibër Matematikë Lurë SHMB 20 defenitiv 

6 Durrës Dibër Biologji Lurë SHMB 20 defenitiv 

7 Durrës Dibër Arsim fillor Lurë SHMB 20 defenitiv 

  

 

 

 


